

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 301823

FECHA: 23-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SET GOMA EVA 10UNID GLITTER SURTIDO	1	\$1.990	\$1.990
ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO ISOFIT	1	\$3.900	\$3.900
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
RESMA TAMAÑO CARTA OVELLA 500HJS	1	\$4.990	\$4.990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$390	\$3.900
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN	1	\$5.900	\$5.900
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1	\$2.990	\$2.990
SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL	1	\$1.390	\$1.390
LIBRO CALIGRAFIX JUGANDO CON LOS SO	1	\$11.900	\$11.900
JUGANDO CON LOS CUENTOS 2 CALIGRAFI	1	\$11.900	\$11.900
LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 2	1	\$11.900	\$11.900
ENCAJE MAGNETICO 30 X 22 CM	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO UNIVERSITARIO PRINCIPITO 7	2	\$2.190	\$4.380
CUAD UNIV PANTONE COLORES PASTELES	5	\$1.990	\$9.950
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$790	\$790
CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA B	1	\$990	\$990
LIBRO DE CUENTOS TRADICIONALES 10 P	1	\$3.490	\$3.490
PIZARRA ESCOLAR PROARTE 28cms 21cms	1	\$3.900	\$3.900
LIBRO MI PRIMER COLOREABLE	2	\$1.690	\$3.380
ETIQUETAS ESCOLARES ADETEC DISEÑO I	1	\$690	\$690
SET LENTEJUELAS NILSA X5	1	\$990	\$990
GEMAS DECORATIVOS POINTER	1	\$1.490	\$1.490
ESTECAS PLASTICAS NILSA 6 PZAS	1	\$1.990	\$1.990
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2	\$990	\$1.980
BOLIGRAFO 4 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART	1	\$1.190	\$1.190
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G	2	\$1.990	\$3.980
MASKING TAPE 24MMX20M	2	\$990	\$1.980
CINTA DE ENMASCARAR NEGRA LAVORO 24	2	\$1.390	\$2.780
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	2	\$990	\$1.980
TEMPERA GIOTTO 250ML AZUL	1	\$2.490	\$2.490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	3	\$490	\$1.470
BOLSA HERMETICA FREEZER 12 UNID KEE	1	\$1.900	\$1.900
SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	1	\$990	\$990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3	\$200	\$600
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	3	\$690	\$2.070
PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO	3	\$990	\$2.970
LAPIZ BIC HB	3	\$300	\$900
LAPIZ CORRECTOR PTA.METAL 7ml.PENTE	1	\$2.900	\$2.900
LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 C	1	\$3.990	\$3.990
PLUMON PERMANENTE MOTARRO NEGRO	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2	\$200	\$400
ESTUCHE BOX MINECRAF	1	\$7.900	\$7.900
ESTUCHE BOX MARBEL	1	\$7.900	\$7.900
DESCATADOR STABILO BOSS WALLET PAST	1	\$4.900	\$4.900
AGENDA ASCOTT C/ESPIRAL FLOWER	1	\$1990	\$1990
		NETO	\$ 156.875
		IVA 19%	\$ 298.000
		TOTAL	\$ 186.680

